
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Černé boxerky Dean

Údržba

Aby vám boxerky vydržely co nejdéle jako nové, doporučujeme je prát jen
ručně v teplé vodě s troškou pracího prášku. Model nežehlete ani nesušte v
sušičce, abyste ho nezničili. Po vyprání nechte prádlo volně uschnout na
čerstvém vzduchu.

Materiál

V na dotek hebkém a elastickém materiálu se pánové cítí dobře při intimních
hrátkách i celodenním nošení. 

90 % polyamid 
10 % elastan

Barva

Smyslná černá barva v kombinaci s průsvitným provedením ve vás zažehne touhu po vzrušujícím dobrodružství a
něžných dotecích.

Rozměry

Doporučujeme mužům, aby se před nákupem prádla přeměřili nebo se inspirovali mírami našich testerů. Díky tomu
vyberou správnou velikost, která jim padne jako ulitá.

S

Obvod v pase: 74–81 cm
Obvod přes boky: 90–91 cm

M

Obvod v pase: 82–89 cm
 Obvod přes boky: 98–105 cm

L

 Obvod v pase: 90–99 cm
 Obvod přes boky: 106–113 cm

XL

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

 Obvod v pase: 100–109 cm
 Obvod přes boky: 114–121 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

